
Ⓒ2023  FISC All rights reserved

2023年1月26日

公益財団法人 金融情報システムセンター

参考資料

（令和4年度金融機関アンケート調査結果概要）



Ⓒ2023  FISC All rights reserved 1

１．オープンAPIを通じたサービス提供状況（全社ベース）
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２．参照系サービスの体制整備状況（個人向け）
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３．参照系サービスの体制整備状況（法人向け）
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４．更新系サービスの体制整備状況（個人向け）
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５．更新系サービスの体制整備状況（法人向け）

15.6 

100.0 

16.7 

40.3 

33.3 

42.9 

1.2 

5.7 

92.9 

4.8 

11.8 

7.5 

84.4 

83.3 

59.7 

66.7 

57.1 

98.8 

94.3 

7.1 

95.2 

88.2 

92.5 

100.0 

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

都銀

信託

地銀

二地銀

他銀等

信金

信組

労金

県信連

生保

損保

証券

クレ等

済 未済


	既定のセクション
	スライド 0
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5


